CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
                DO VALE DO RIBEIRA

                  HOSPITAL REGIONAL DE ITANHAÉM
                 Rua dos Expedicionários, 140–CEP: 11930-000–Pariquera-Açu/SP

                    Fone: (13) 3856-9600–Fax: (13) 3856-9658–C.N.P.J.: 57.740.490/0001-80

                       Filial: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA
                       HOSPITAL REGIONAL DE ITANHAÉM

                    Av. Rui Barbosa, 541–CEP: 11740-000–Itanhaém/SP–Fone: (13) 3421-1900–C.N.P.J.: 57.740.490/0002-60

AVISO  DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Consórcio  Intermunicipal  de  Saúde  do  Vale  do  Ribeira,  através  do
Pregoeiro, torna público a todos os interessados que a data de realização do Pregão
Presencial nº 004/15, Processo nº 148/14, destinado ao Registro de Preços de Produtos
Químicos de Lavanderia, inicialmente prevista para o dia 09/03/15 as 09:00 horas, foi
ADIADA para o dia 11/03/15 às 14:00 horas. Mais  Informações: Telefone (013) 3856
9733.

Pariquera-Açu, 06 de março de 2015.

JOSÉ AUGUSTO PINTO
Pregoeiro